

Energiansäästösuunnitelman laatiminen

KH 10.10.2022 § 276
601/00.01.01.03/2022

Valmistelija	kaupunginjohtaja, talousjohtaja, oto. hallintojohtaja
	<p>Venäjän hyökkäys Ukrainaan on muuttanut Euroopan energiatilannetta. Energian saatavuudella ja hinnalla on vaikutusta jokaisen suomalaisen arkeen sekä yritysten ja yhteisöjen toimintaan. Useat julkiset ja yksityiset tahot ovat laatineet tai laatimassa energiansäästösuunnitelmia organisaatioilleen. Myös julkinen valta kannustaa energian säästämiseen, mm. Motiva, Energiavirasto, työ- ja elinkeinoministeriö, valtioneuvoston kanslia, ympäristöministeriö ja Sitra käynnistävät energiansäästökampanjan lokakuussa 10.10.2022 alkavalla Energiansäästöviikolla.</p> <p>Myös Virtain kaupungin toiminnassa on tarpeen kiinnittää erityistä huomiota energiankulutuksen hillitsemiseen sekä kustannusten hillitsemiseksi että osallistumiseksi yleisiin energiansäästötalkoihin. Energian säästämiseksi on tehty jo suunnitelmia ja kaupungin henkilöstö on myös oma-aloitteisesti alkanut kiinnittämään huomioita mm. sähkön käyttöön. Myös aikaisempina vuosina on tehty energiaa säästäviä toimenpiteitä mm. vaihteittaisella led-valaistukseen siirtymisellä.</p> <p>Säästötoimenpiteet on kuitenkin tarpeen koota yhdeksi suunnitelmaksi ja ohjenuoraksi, jolla voidaan vähentää energiankulutusta pidemmällä tähtäimellä pysyvästi.</p> <p>Teknisellä osastolla on suunnitelmassa keskeinen rooli, mutta suunnitelman tekeminen koskee kaikkia osastoja ja myös tilojen käyttäjillä on vastuu noudattaa tiloja koskevia säästötoimia.</p>
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Viitanen Henna
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää käynnistää energiansäästösuunnitelman laatimisen Virtain kaupunkikonsernissa sekä nimetä työryhmän johtamaan suunnitelman laadintaa.</p> <p>Suunnitelma tulee tehdä 30.11.2022 mennessä.</p>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti keskustelun jälkeen.</p> <p>Lisäksi kaupunginhallitus nimesi johtoryhmän johtamaan suunnitelman laadintaa.</p>
Lisätietoja	Kaupunginjohtaja Henna Viitanen, puh. 044-715 1201, sähköposti: etunimi.sukunimi@virrat.fi
Jakelu	Johtoryhmä, esimiehet, tytäryhtiöt